
UCHWAŁA Nr 1../10 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

zmieniająca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2010 (17) 

Na podstawie art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pó źn. zm. 1 ) oraz *8 Uchwały 
Nr 238/XXXVII/09 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na rok 2010 

uchwala się, co następuje: 

• 	
§1. W uchwale Nr 238/XXXVII/09 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 

29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia bud żetu Powiatu na rok 2010 
(z późn. zm.) wprowadza się  następujące zmiany: 

w § 2 

W pozycji 1. WYDATKI  (zgodnie ze zmianami wykazanymi w za łączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwa ły) w kwocie 64.864.222 z ł .  pozostaj ą  bez zmian 

z tego: 

w punkcie 1) WYDATKI BIEŻĄCE w kwocie 49.475.962 zł . pozostaj ą  
bez zmian 

w tym w podpunktach: 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, *3030, *3050, 
*3110, § 3119, *3240) kwotę  2.645.470 zł . zastępuje się  kwotą  
2.646.300 zł . (zwiększenie o kwotę  830 zł .), 

h) pozostałe wydatki bieżące kwotę  18.001.204 zł . zastępuje się  
kwotą  18.000.374 z ł . (zmniejszenie o kwot ę  830 zł .). 

w punkcie 2) WYDATKI MAJĄTKOWE w kwocie 15.388.260 z ł . 
pozostaj ą  bez zmian 

 Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620 



Członko ie arz du Powiatu: 

1. 

2.  

3. 

4. 

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

Starosta Bydgoski 
Wojciech Porzych 

• 

2 

w § 3 

W pozycji 1. Deficyt budżetowy Powiatu Bydgoskiego w kwocie 
2.746.442 zł . pozostaje bez zmian. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, za łączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwa ły 
powodują  odnośne zmiany w załącznikach Nr 3, 4, 5 i 6 do uchwały 
budżetowej. 

2. Ujednoliconą  wersj ę  załączników Nr 3, 4 i 5 do uchwały 
budżetowej przedstawiaj ą  załączniki Nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

• 



• 

Uzasadnienie 

Uchwała wprowadza do budżetu zmiany polegaj ące na przeniesieniach 
w planowanych wydatkach pomi ędzy rozdzia łami na ogólna kwotę  830 zł., 
i tak: 

- rozdzia ł  75019 — zwiększa się  § 3030 o kwotę  830 zł . urealniaj ąc 
wykonanie wydatków przeznaczonych na wyp łaty diet radnych 
powiatu bydgoskiego, 

- rozdzia ł  75020 — zmniejsza się  § 4270 o kwotę  934 zł . przenosząc 
kwotę  104 zł . do § 4280 urealniaj ąc wykonanie na badaniach 
lekarskich pracowników oraz kwotę  830 zł. do rozdziału 75019, 
§ 3030. 

Powyższe przesuni ęcia nie powoduj ą  zmian w planowanym deficycie 
budżetowym, który pozostaje na poziomie 2.746.442 zł . 

ST ROSTA BY  I  G SKI 

ojciech P 

• 



n 	 n 
Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2010 
Załącznik Nr 1 do Uchwa ły Zarządu Powiatu Bydgoskiego Nr 'i./10 z dnia 29.12.2010 roku 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 9 575 516,00 0,00 9 575 516,00 

75019 Rady powiatów 533 592,00 830,00 534 422,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 305 300,00 830,00 306 130,00 

75020 Starostwa powiatowe 7 580 234,00 - 830,00 7 579 404,00 

4270 Zakup us ług remontowych 62 100,00 - 934,00 61 166,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 2 500,00 104,00 2 604,00 

Razem: 64 864 222,00 0,00 64 864 222,00 

KI 

Strona 1 z 1 
BeSTia 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

